Stad:
Hylur:

Palshgll
50m

1 800m Fri Kvinnur

*

ID

32
23
31
35
14
57
49

00 N O U WN

Navn

Eydrid Mortensen

Roéa Trygvadottir

Margit Hgjbro

Jonna Joensen

Lea Petersen

Jéhanna Katrina Jacobsen
Sissal Rogvadéttir

Jérun Winther

Luttakara listi

FML og JML 2023
Fyrireikari Svimjisamband Fgroya
Stevnudagur: jun 16, 2023 til jun 18, 2023
Fgdia Lid Tj6d  Tilm. tid Stgda
r
2003 Havnar Svimjifelag FRO  9:21.21
2008 Svimjifelagid &gir FRO  9:52.49
2007 Fuglafjardar Svimjifelag FRO 10:03.15
2005 Svimijifelagid Zgir FRO 10:09.05
2009 Svimjifelagid &gir FRO 10:19.09
2007 Havnar Svimjifelag FRO 10:28.54
2010 Suduroyar Svimjifelag FRO 11:34.69
2011 Suduroyar Svimjifelag FRO 11:38.94

11-06-2023 13:13.18

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Svimjisamband Foroya

>
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 1/42



Luttakara listi

>
ATLANTIC
AIRWAYS

2 1500m Fri Menn
# ID Navn Fgdia Lid Tjo6d Tilm. ti0 Stgda
r
1 30 LiggjasJoensen 2008 Svimjifelagid &gir FRO 16:47.36
2 21 FrédiHansen 2008 Fuglafjardar Svimjifelag FRO 17:04.03
3 11 Silas Dam Lindberg 2008 Havnar Svimjifelag FRO 17:50.70
4 33 Heini M. Askham 2006 Svimijifelagid Zgir FRO 19:04.07
11-06-2023 13:13.18 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Svimjisamband Foroya Sida 2/42



# ID

37
24
36
57
56
10
31

N oo B WN e

200m Bringu Kvinnur

Navn

Lea Osberg Hgjsted
Rebekka Rodinsdottir
Ragnhild Jacobsen

Sissal Rogvadattir

Talita Johannesen

Oddva Sedea D. Nattestad
Jonna Joensen

Luttakara listi

Fgdia Lid

r

2008 Svimjifelagid &gir
2007 Fuglafjardar Svimjifelag
2008 Svimjifelagid Agir
2010 Suduroyar Svimjifelag
2010 Suduroyar Svimjifelag
2006 Havnar Svimjifelag
2005 Svimjifelagid Agir

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

2:46.11
2:59.96
3:02.09
3:07.53
3:09.12
3:10.17

11-06-2023 13:13.18

Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Svimjisamband Foroya

>
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 3/42



N oo B WN e

200m Bringu Menn
ID Navn

46 Rodland Toftum
6 Bartal Erlingsson Eidesgaard
21 Frédi Hansen
5 Markus Bardarson Dahl
30 Liggjas Joensen
11 Silas Dam Lindberg
50 Jdénathan L. Sgrensen

Luttakara listi

Fpdia Lid

r

1998 Suduroyar Svimjifelag
2003 Havnar Svimjifelag
2008 Fuglafjardar Svimjifelag
2005 Havnar Svimjifelag
2008 Svimjifelagid &gir
2008 Havnar Svimjifelag
2006 Suduroyar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

2:28.22
2:33.97
2:36.60
2:50.21
2:54.34
3:06.60
3:19.90

11-06-2023 13:13.18

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Svimjisamband Foroya

>
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 4/42



Luttakara listi

5 100m Firvald Kvinnur

# ID Navn

N oo B WN e

31 JonnalJoensen

8 Elisabeth Erlendsdattir
47 Alisa Vestergard
25 Jéhanna Olavsdéttir
32 Roéa Trygvadottir
27 Birita Vesturtin
45 Bjarta i Lagabg

Fgdia Lid

r

2005 Svimjifelagid &gir
2005 Havnar Svimjifelag
2003 Suduroyar Svimjifelag
2007 Fuglafjardar Svimjifelag
2008 Svimjifelagid &gir
2007 Fuglafjardar Svimjifelag
2009 Suduroyar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

1:06.92
1:07.60
1:08.13
1:08.21
1:08.34
1:17.17
1:18.27

LAT

11-06-2023 13:13.18

Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Svimjisamband Foroya

>
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 5/42



Luttakara listi

>
ATLANTIC
AIRWAYS

6 100m Firvald Menn
# ID Navn F@dia Lid Tj6d  Tilm. tid Stgda
r
1 Isak Brisenfeldt 2006 Havnar Svimjifelag FRO 58.02
2 7 Aki Eliassen 2006 Havnar Svimjifelag FRO  1:02.20
3 26 Bardur Olavsson 2008 Fuglafjardar Svimjifelag FRO 1:06.06
4 12 Oddvaldur Leivsson 2008 Havnar Svimjifelag FRO  1:08.98
5 60 Jénilanusarson Strgm 2006 Suduroyar Svimjifelag FRO  1:09.10
6 30 LiggjasJoensen 2008 Svimijifelagid Zgir FRO  1:09.39
11-06-2023 13:13.18 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Svimjisamband Foroya Sida 6/42



Luttakara listi

7 4x100m Fri Mix

# ID Navn Fgdia Lid Tj6d  Tilm. tid Stgda
r
1 41 Agir- Mix 2005 Svimjifelagid &gir FRO  3:59.60
2 16 Havnar Svimjifelag 2003 Havnar Svimjifelag FRO  4:03.06
3 15 Havnar Svimjifelag 2 2005 Havnar Svimjifelag FRO  4:04.99
4 28 Fuglafjardar Svimjifelag 2007 Fuglafjardar Svimjifelag FRO  4:22.96
11-06-2023 13:13.18 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Svimjisamband Foroya Sida 7/42

>
ATLANTIC
AIRWAYS



Luttakara listi
8 200m Blandad Kvinnur

# ID Navn Fgdia Lid Tj6d  Tilm. tid Stgda
r

1 9 Eydrid Mortensen 2003 Havnar Svimjifelag FRO  2:25.88

2 25 Jbhanna Olavsdéttir 2007 Fuglafjardar Svimjifelag FRO  2:30.83

3 32 Roba Trygvadottir 2008 Svimjifelagid £gir FRO  2:34.27

4 24 Rebekka Rédinsdottir 2007 Fuglafjardar Svimjifelag FRO  2:37.89

5 31 JonnalJoensen 2005 Svimjifelagid &gir FRO  2:42.49

6 37 LeaOsberg Hgjsted 2008 Svimijifelagid Zgir FRO  2:44.42

7 34 Durita M. Askham 2008 Svimjifelagid &gir FRO 2:44.381

8 14 Johanna Katrina Jacobsen 2007 Havnar Svimjifelag FRO  2:59.20

9 27 Birita Vesturtun 2007 Fuglafjardar Svimjifelag FRO

11-06-2023 13:13.18 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Svimjisamband Foroya Sida 8/42

>
ATLANTIC
AIRWAYS



9 200m Blandad Menn
# ID Navn

4 Isak Brisenfeldt

30 Liggjas Joensen

21 Frédi Hansen

Olavur Winther Jakupsson
5 Markus Bardarson Dahl
50 Jonathan L. Sgrensen

A U WN
w

Luttakara listi

F@dia Lid

r

2006 Havnar Svimjifelag
2008 Svimijifelagid Zgir
2008 Fuglafjardar Svimjifelag
2008 Havnar Svimjifelag
2005 Havnar Svimjifelag
2006 Suduroyar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

2:17.91
2:23.41
2:24.40
2:41.00
2:42.56
2:44.40

11-06-2023 13:13.18 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Svimjisamband Foroya

>
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 9/42



10 50m Rygg Kvinnur

# ID
1 8
2 45
3 31
4 61
5 25
6 58
7 27
8 24
9 49
10 10
11 22
12 36
13 53
14 59
15 38

Navn

Elisabeth Erlendsdéttir
Bjarta i Lagabg

Jonna Joensen

Elin Christiansen
Jéhanna Olavsdéttir
Bjgrk L. Sgrensen
Birita Vesturtun
Rebekka Rédinsdottir
Jérun Winther

Oddva Sedea D. Nattestad
Sirid Vesturtun
Ragnhild Jacobsen
Emma Debes

Lilja Strem Winther
Rebecca Jacobsen

Luttakara listi

Fgdia Lid

r

2005
2009
2005
2004
2007
2004
2007
2007
2011
2006
2011
2008
2010
2009
2011

Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

29.94
31.88
32.75
33.58
34.19
34.54
34.60
35.63
35.72
36.65
37.03
37.93
39.94
42.12
42.56

11-06-2023 13:13.18

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Svimjisamband Foroya

’
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 10/42



11 50m Rygg Menn

# ID

43
13
12

30
67

© 00 N O U1 B WN K-
~N

11

10 26
11 50
12 48

Navn

Bartal Erlingsson Eidesgaard
Bartal Debess

Villiam Marius Samuelsen
Oddvaldur Leivsson

Aki Eliassen

Liggjas Joensen

Karl Joensen

Oli Mikkelsen

Silas Dam Lindberg
Bardur Olavsson
Jonathan L. Sgrensen
Teitur Winther

Luttakara listi

Fgdia Lid

r

2003
2002
2005
2008
2006
2008
2005
2008
2008
2008
2006
2005

Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

28.52
29.04
29.17
29.89
30.63
31.26
31.90
32.22
33.02
33.31
34.36
34.84

11-06-2023 13:13.18

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Svimjisamband Foroya

’
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 11/42



12 200m Fri Kvinnur

# ID
1 9
2 47
3 32
4 23
5 35
6 34
7 31
8 14
9 49
10 10
11 58
12 51
13 53
14 55
15 22
16 57
17 8

Navn

Eydrid Mortensen

Alisa Vestergard

Roéa Trygvadottir

Margit Hgjbro

Lea Petersen

Durita M. Askham

Jonna Joensen

Jéhanna Katrina Jacobsen
Jérun Winther

Oddva Sedea D. Nattestad
Bjgrk L. Sgrensen

Silja Bech

Emma Debes

Ninna i Hjgllum

Sirid Vesturtun

Sissal Rogvadattir
Elisabeth Erlendsdéttir

Luttakara listi

Fgdia Lid

r

2003
2003
2008
2007
2009
2008
2005
2007
2011
2006
2004
2008
2010
2009
2011
2010
2005

Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid &gir
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Zgir
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

2:10.47
2:11.29
2:12.53
2:21.32
2:23.41
2:23.50
2:24.99
2:27.63
2:28.93
2:33.18
2:33.22
2:36.26
2:36.38
2:39.46
2:39.86
2:45.99

11-06-2023 13:13.18

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Svimjisamband Foroya

’
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 12/42



13 200m Fri Menn

# ID
1 6
2 4
3 30
4 33
5 13
6 12
7 21
8 7
9 26
10 2
11 48
12 50
13 1
14
15 3

Navn

Bartal Erlingsson Eidesgaard
Isak Brisenfeldt

Liggjas Joensen

Heini M. Askham

Villiam Marius Samuelsen
Oddvaldur Leivsson

Frédi Hansen

Aki Eliassen

Bardur Olavsson

Oli Mikkelsen

Teitur Winther

Jonathan L. Sgrensen
Simun Samal Joensen
Markus Bardarson Dahl
Olavur Winther Jakupsson

Luttakara listi

Fgdia Lid

r

2003
2006
2008
2006
2005
2008
2008
2006
2008
2008
2005
2006
2009
2005
2008

Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Zgir
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

1:55.96
1:58.14
1:58.28
2:02.59
2:04.34
2:06.76
2:07.56
2:08.59
2:11.04
2:16.81
2:23.18
2:24.51
2:24.98
2:26.40
2:34.91

11-06-2023 13:13.18

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Svimjisamband Foroya

’
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 13/42



Luttakara listi

14 4x100m Blandad Kvinnur

# ID Navn F@dia Lid

r
1 63 Suduroyar Svimjifelag 2003 Suduroyar Svimjifelag
2 39 KAgir-Liol 2005 Svimijifelagid Zgir
3 42 Agir-Lio2 2008 Svimjifelagid Agir
4 29 Fuglafjardar Svimjifelag 2007 Fuglafjardar Svimjifelag
5 17 Havnar Svimjifelag Kvinnur 2003 Havnar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

4:46.58
4:48.91
4:54.12
4:59.74

11-06-2023 13:13.18

Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Svimjisamband Foroya

>
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 14/42



Luttakara listi

15 4x100m Blandad Menn

# ID Navn

Fodia Lio
r

1 62 Suduroyar Svimjifelag 1992 Suduroyar Svimjifelag

18 HS Sjeikar
19 HS Beiggjar

2005 Havnar Svimjifelag
2008 Havnar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

4:17.88
4:22.74
4:49.18

11-06-2023 13:13.18

Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Svimjisamband Foroya

>
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 15/42



16 400m Fri Kvinnur

# ID
1 9
2 32
3 23
4 35
5 31
6 34
7 14
8 57
9 53
10 49
11 51
12 55

Navn

Eydrid Mortensen
Roéa Trygvadottir
Margit Hgjbro
Lea Petersen
Jonna Joensen
Durita M. Askham
Jéhanna Katrina Jacobsen
Sissal Rogvadattir
Emma Debes
Jérun Winther
Silja Bech

Ninna i Hjgllum

Luttakara listi

Fgdia Lid

r

2003
2008
2007
2009
2005
2008
2007
2010
2010
2011
2008
2009

Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid &gir
Svimjifelagid Zgir
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

4:35.24
4:45.67
4:50.39
5:00.65
5:00.71
5:03.10
5:04.13
5:33.99
5:37.17
5:37.86
5:38.76
5:40.66

11-06-2023 13:13.18

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Svimjisamband Foroya

’
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 16/42



17 400m Fri Menn

# ID

30
33
21

7

N oo B WN e

48

Navn

Liggjas Joensen

Heini M. Askham

Frédi Hansen

Aki Eliassen

Olavur Winther Jakupsson
Simun Samal Joensen
Teitur Winther

Luttakara listi

Fgdia Lid

r

2008 Svimjifelagid &gir
2006 Svimijifelagid Zgir
2008 Fuglafjardar Svimjifelag
2006 Havnar Svimjifelag
2008 Havnar Svimjifelag
2009 Havnar Svimjifelag
2005 Suduroyar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

4:08.06
4:21.01
4:31.01
4:31.03
4:49.41
5:02.83
5:08.01

11-06-2023 13:13.18

Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Svimjisamband Foroya

>
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 17/42



18 50m Firvald Kvinnur

# ID
1 47
2 31
3 45
4 25
5 32
6 34
7 24
8 61
9 27
10 36
11 57
12 10
13 14
14 51
15 8

Navn

Alisa Vestergard

Jonna Joensen

Bjarta i Lagabg

Jéhanna Olavsdéttir

Roéa Trygvadottir

Durita M. Askham
Rebekka Rédinsdottir
Elin Christiansen

Birita Vesturtun

Ragnhild Jacobsen

Sissal Rogvadattir

Oddvd Sedea D. Nattestad
Jéhanna Katrina Jacobsen
Silja Bech

Elisabeth Erlendsdéttir

Luttakara listi

Fgdia Lid

r

2003
2005
2009
2007
2008
2008
2007
2004
2007
2008
2010
2006
2007
2008
2005

Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid &gir
Svimjifelagid Zgir
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

30.15
30.22
30.25
31.11
31.42
32.86
32.95
32.96
33.06
35.03
35.72
35.76
37.24
40.98

11-06-2023 13:13.18

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Svimjisamband Foroya

’
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 18/42



19
# ID
1 4
2 6
3 60
4 30
5 26
6 67
7 1
8 5
9 3
10 50

50m Firvald Menn

Navn

Isak Brisenfeldt

Bartal Erlingsson Eidesgaard
Joni Janusarson Strgm
Liggjas Joensen

Bardur Olavsson

Karl Joensen

Silas Dam Lindberg

Markus Bardarson Dahl
Olavur Winther Jakupsson
Jénathan L. Sgrensen

Luttakara listi

Fgdia Lid

r

2006
2003
2006
2008
2008
2005
2008
2005
2008
2006

Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

26.89
27.06
28.81
29.70
30.15
31.01
31.55
33.13
33.18
37.62

11-06-2023 13:13.18

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Svimjisamband Foroya

>
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 19/42



Luttakara listi

20 100m Rygg Kvinnur

Fgdia Lid

# ID Navn
r
1 8 Elisabeth Erlendsdottir 2005
2 9 Eydrid Mortensen 2003
3 45 Bjartailagabg 2009
4 31 Jonnaloensen 2005
5 27 Birita Vesturtun 2007
6 24 Rebekka Rédinsdottir 2007
7 58 BjgrkL. Sgrensen 2004
8 23 Margit Hgjbro 2007
9 49 Jérun Winther 2011
10 37 Lea Osberg Hgjsted 2008
11 22 Sirid Vesturtun 2011
12 53 Emma Debes 2010

Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

1:05.04
1:05.85
1:09.05
1:11.88
1:14.36
1:14.96
1:15.22
1:16.19
1:18.07
1:18.43
1:20.98
1:21.51

11-06-2023 13:13.18

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Svimjisamband Foroya

’
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 20/42



21 100m Rygg Menn

# ID

13
30
6
12
7
2
50
48

00N O U1 B WN B

Navn

Villiam Marius Samuelsen
Liggjas Joensen

Bartal Erlingsson Eidesgaard
Oddvaldur Leivsson

Aki Eliassen

Oli Mikkelsen

Jonathan L. Sgrensen
Teitur Winther

Luttakara listi

Fgdia Lid

r

2005 Havnar Svimjifelag
2008 Svimijifelagid Zgir
2003 Havnar Svimjifelag
2008 Havnar Svimjifelag
2006 Havnar Svimjifelag
2008 Havnar Svimjifelag
2006 Suduroyar Svimjifelag
2005 Suduroyar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

1:03.40
1:04.80
1:05.98
1:06.44
1:08.91
1:10.59
1:14.40
1:15.03

11-06-2023 13:13.18

Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Svimjisamband Foroya

>
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 21/42



Luttakara listi

22 4x100m Blandad Mix

# ID Navn F@dia Lid
r
1 15 Havnar Svimjifelag 2 2005 Havnar Svimjifelag
2 28 Fuglafjardar Svimjifelag 2007 Fuglafjardar Svimjifelag
3 41 Agir- Mix 2005 Svimjifelagid Agir
4 16 Havnar Svimjifelag 2003 Havnar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

4:32.81
4:49.67

11-06-2023 13:13.18

Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Svimjisamband Foroya

>
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 22/42



23 100m Bringu Kvinnur

Luttakara listi

# ID Navn Fgdia Lid Tj6d  Tilm. tid Stgda
r

1 37 LeaOsbergHgjsted 2008 Svimjifelagid &gir FRO  1:15.61

2 25 Jbhanna Olavsdéttir 2007 Fuglafjardar Svimjifelag FRO  1:21.63

3 32 Roba Trygvadottir 2008 Svimjifelagid £gir FRO  1:21.95

4 36 Ragnhild Jacobsen 2008 Svimjifelagid Zgir FRO  1:22.00

5 24 Rebekka Rédinsdéttir 2007 Fuglafjardar Svimjifelag FRO  1:22.10

6 57 Sissal Régvadottir 2010 Suduroyar Svimjifelag FRO  1:26.30

7 10 Oddva Sedea D. Nattestad 2006 Havnar Svimjifelag FRO  1:29.94

8 56 TalitaJohannesen 2010 Suduroyar Svimjifelag FRO  1:30.78

9 31 JonnalJoensen 2005 Svimjifelagid Z&gir FRO

11-06-2023 13:13.19 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Svimjisamband Foroya Sida 23/42

>
ATLANTIC
AIRWAYS



24

© 00 N O U1 B WN K-

100m Bringu Menn
ID Navn

46 Rodland Toftum
44 )o6n Hofgaard
21 Frédi Hansen
33 Heini M. Askham
30 Liggjas Joensen
60 JéniJanusarson Strgm
26 Bardur Olavsson
5 Markus Bardarson Dahl
11 Silas Dam Lindberg

Luttakara listi

Fpdia Lid

r

1998 Suduroyar Svimjifelag
1992 Suduroyar Svimjifelag
2008 Fuglafjardar Svimjifelag
2006 Svimijifelagid Zgir
2008 Svimjifelagid &gir
2006 Suduroyar Svimjifelag
2008 Fuglafjardar Svimjifelag
2005 Havnar Svimjifelag
2008 Havnar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

1:06.03
1:09.32
1:12.38
1:15.11
1:15.38
1:17.20
1:18.41
1:18.41
1:24.26

11-06-2023 13:13.19

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Svimjisamband Foroya

>
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 24/42



25 100m Fri Kvinnur

# ID
1 47
2 8
3 32
4 58
5 31
6 45
7 34
8 23
9 35
10 27
11 49
12 10
13 22
14 51
15 14
16 53
17 56
18 57
19 55
20 54
21 38
22 52
23 59

Navn

Alisa Vestergard
Elisabeth Erlendsdéttir
Roéa Trygvadottir

Bjgrk L. Sgrensen
Jonna Joensen

Bjarta i Lagabg

Durita M. Askham
Margit Hgjbro

Lea Petersen

Birita Vesturtun

Jorun Winther

Oddvd Sedea D. Nattestad
Sirid Vesturtun

Silja Bech

Jéhanna Katrina Jacobsen
Emma Debes

Talita Johannesen
Sissal Rogvadottir
Ninna i Hjgllum

Bara Hansen

Rebecca Jacobsen
Diana Bech

Lilja Strem Winther

Luttakara listi

Fgdia Lid

r

2003
2005
2008
2004
2005
2009
2008
2007
2009
2007
2011
2006
2011
2008
2007
2010
2010
2010
2009
2009
2011
2010
2009

Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid &gir
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag

Tj6o

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

59.67
1:00.95
1:01.72
1:03.10
1:04.72
1:04.96
1:05.35
1:06.60
1:06.69
1:06.81
1:07.74
1:10.23
1:10.93
1:11.05
1:11.56
1:12.39
1:15.85
1:17.09
1:17.14
1:19.33
1:19.46
1:23.17
1:26.22

11-06-2023 13:13.19

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Svimjisamband Foroya

’
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 25/42



26 100m Fri Menn

# ID
1 6
2 4
3 33
4 30
5 13
6 7
7 12
8 60
9 67
10 21
11 26
12 3
13 2
14 50
15 1
16 48
17 5

Navn

Bartal Erlingsson Eidesgaard
Isak Brisenfeldt

Heini M. Askham

Liggjas Joensen

Villiam Marius Samuelsen
Aki Eliassen

Oddvaldur Leivsson

Joni Janusarson Strgm
Karl Joensen

Frédi Hansen

Bardur Olavsson

Olavur Winther Jakupsson
Oli Mikkelsen

Jénathan L. Sgrensen
Simun Samal Joensen
Teitur Winther

Markus Bardarson Dahl

Luttakara listi

Fgdia Lid

r

2003
2006
2006
2008
2005
2006
2008
2006
2005
2008
2008
2008
2008
2006
2009
2005
2005

Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Zgir
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

53.35
55.31
55.38
55.40
58.10
58.38
58.74
58.86
59.80
1:00.05
1:01.29
1:02.64
1:02.65
1:04.04
1:07.23
1:07.31
1:07.89

11-06-2023 13:13.19

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Svimjisamband Foroya

’
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 26/42



Luttakara listi

27 400m Blandad Kvinnur

# ID Navn

1 9 Ey0rid Mortensen
2 25 Joéhanna Olavsdottir
3 31 Jonnaloensen

Fgdia Lid

r

2003 Havnar Svimjifelag
2007 Fuglafjardar Svimjifelag
2005 Svimjifelagid Agir

Tj6d

FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

5:05.02
5:13.73
5:27.67

11-06-2023 13:13.19

Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Svimjisamband Foroya

>
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 27/42



Luttakara listi

28 400m Blandad Menn

# ID Navn F@dia Lid
r
1 30 LiggjasJoensen 2008 Svimjifelagid &gir
2 21 FrédiHansen 2008 Fuglafjardar Svimjifelag
3 4 Isak Brisenfeldt 2006 Havnar Svimjifelag
4 11 Silas Dam Lindberg 2008 Havnar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

5:01.65
5:02.73
5:14.29
5:15.80

11-06-2023 13:13.19

Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Svimjisamband Foroya

>
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 28/42



Luttakara listi

29 4x200m Fri Kvinnur

# ID Navn F@dia Lid

r
1 39 Agir-Lidg1l 2005 Svimjifelagid &gir
2 63 Suduroyar Svimjifelag 2003 Suduroyar Svimjifelag
3 29 Fuglafjardar Svimjifelag 2007 Fuglafjardar Svimjifelag
4 66 Suduroyar Svimjifelag Gentur 2009 Suduroyar Svimjifelag
5 42 /[gir-Li62 2008 Svimjifelagid &gir
6 17 Havnar Svimjifelag Kvinnur 2003 Havnar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

9:20.44
9:39.86
9:54.81

11-06-2023 13:13.19

Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Svimjisamband Foroya

>
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 29/42



Luttakara listi
30 4x200m Fri Menn

# ID Navn F@dia Lid Tjo6d Tilm. ti0 Stgda
r
1 20 HsSjeikar 2005 Havnar Svimjifelag FRO 8:41.64
2 19 HS Beiggjar 2008 Havnar Svimjifelag FRO  9:21.06
11-06-2023 13:13.19 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Svimjisamband Foroya Sida 30/42
>
ATLANTIC

AIRWAYS



Luttakara listi
31 1500m Fri Kvinnur

# ID Navn Fgdia Lid Tj6d Tilm. tid Stgda
r
1 31 Jonnaloensen 2005 Svimjifelagid &gir FRO 19:41.50
11-06-2023 13:13.19 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Svimjisamband Foroya Sida 31/42
,
ATLANTIC

AIRWAYS



32 800m Fri Menn

Luttakara listi

# ID Navn Fodia Lio Tj6d  Tilm. tid Stgda
r
1 30 LiggjasJoensen 2008 Svimjifelagid &gir FRO  8:48.64
2 21 FrédiHansen 2008 Fuglafjardar Svimjifelag FRO  9:18.87
3 3 Olavur Winther Jakupsson 2008 Havnar Svimjifelag FRO  9:55.65
4 1 Simun Sdmal Joensen 2009 Havnar Svimjifelag FRO 10:14.93
11-06-2023 13:13.19 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Svimjisamband Foroya Sida 32/42

>
ATLANTIC
AIRWAYS



Luttakara listi

33 200m Firvald Kvinnur

# ID Navn

1 25 Joéhanna Olavsdottir

Fgdia Lid
r
2007 Fuglafjardar Svimjifelag

31 Jonna Joensen 2005 Svimijifelagid Zgir

34 Durita M. Askham

2008 Svimjifelagid Agir

Tj6d

FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

2:23.85
2:30.12
3:02.34

11-06-2023 13:13.19

Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Svimjisamband Foroya

>
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 33/42



Luttakara listi

34 200m Firvald Menn

# ID Navn F@dia Lid
r
1 4 Isak Brisenfeldt 2006 Havnar Svimjifelag
2 7 Aki Eliassen 2006 Havnar Svimjifelag
3 26 Bardur Olavsson 2008 Fuglafjardar Svimjifelag
4 30 LiggjasJoensen 2008 Svimjifelagid Zgir

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

2:09.64
2:21.84
2:25.61
2:56.72

11-06-2023 13:13.19

Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Svimjisamband Foroya

>
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 34/42



35 50m Fri Kvinnur

# ID
1 47
2 31
3 8
4 32
5 58
6 9
7 37
8 45
9 34
10 27
11 61
12 35
13 23
14 10
15 49
16 22
17 14
18 53
19 57
20 51
21 36
22 56
23 54
24 55
25 38
26 52
27 59

Navn

Alisa Vestergard

Jonna Joensen
Elisabeth Erlendsdéttir
Roa Trygvadottir

Bjgrk L. Sgrensen
Eydrid Mortensen

Lea Osberg Hgjsted
Bjarta i Lagabg

Durita M. Askham
Birita Vesturtun

Elin Christiansen

Lea Petersen

Margit Hgjbro

Oddva Sedea D. Nattestad
Jorun Winther

Sirid Vesturtuin
Jéhanna Katrina Jacobsen
Emma Debes

Sissal Rogvadottir

Silja Bech

Ragnhild Jacobsen
Talita Johannesen
Bara Hansen

Ninna { Hjgllum
Rebecca Jacobsen
Diana Bech

Lilja Strem Winther

Luttakara listi

Fgdia Lid

r

2003
2005
2005
2008
2004
2003
2008
2009
2008
2007
2004
2009
2007
2006
2011
2011
2007
2010
2010
2008
2008
2010
2009
2009
2011
2010
2009

Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag

Tj6o

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

27.65
28.54
28.73
28.78
29.01
29.16
29.18
29.53
30.06
30.34
30.57
31.04
31.05
31.07
31.33
32.14
32.58
32.73
33.32
33.53
33.64
33.98
34.72
34.94
34.99
35.02
35.04

11-06-2023 13:13.19

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Svimjisamband Foroya

’
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 35/42



36 50m Fri Menn

# ID
1 6
2 43
3 33
4 4
5 30
6 13
7 60
8 7
9 12
10 67
11 21
12 2
13 26
14 3
15 11
16 50
17 68
18 48
19
20 1

Navn

Bartal Erlingsson Eidesgaard
Bartal Debess

Heini M. Askham

Isak Brisenfeldt

Liggjas Joensen

Villiam Marius Samuelsen
Joni Janusarson Strgm
Aki Eliassen

Oddvaldur Leivsson

Karl Joensen

Frédi Hansen

Oli Mikkelsen

Bardur Olavsson

Olavur Winther Jakupsson
Silas Dam Lindberg
Jonathan L. Sgrensen
Jakup i Jakupsstovu
Teitur Winther

Markus Bardarson Dahl

Simun Samal Joensen

Luttakara listi

Fgdia Lid

r

2003
2002
2006
2006
2008
2005
2006
2006
2008
2005
2008
2008
2008
2008
2008
2006
2004
2005
2005
2009

Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid &gir
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

24.75
24.88
25.71
25.96
25.98
26.18
26.50
27.10
27.14
27.41
27.88
28.88
28.92
29.21
29.29
29.77
30.09
30.16
30.31
31.10

11-06-2023 13:13.19

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Svimjisamband Foroya

’
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 36/42



37 200m Rygg Kvinnur

# ID

25
45
24
31
58
23
49
10

© 00 N O U1 B WN K-

[uny
o

Navn

Elisabeth Erlendsdéttir
Eydrid Mortensen
Jéhanna Olavsdéttir
Bjarta i Lagabg

Rebekka Rédinsdottir
Jonna Joensen

Bjgrk L. Sgrensen

Margit Hgjbro

Jérun Winther

Oddva Sedea D. Nattestad

Luttakara listi

Fgdia Lid

r

2005
2003
2007
2009
2007
2005
2004
2007
2011
2006

Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagio £gir
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

2:21.17
2:23.12
2:27.57
2:30.31
2:36.18
2:38.49
2:44.42
2:47.42
2:49.59

11-06-2023 13:13.19

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Svimjisamband Foroya

>
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 37/42



38 200m Rygg Menn

# ID

30
13
11

2
50
48

7
67

00N O U1 B WN B

Navn

Liggjas Joensen

Villiam Marius Samuelsen
Silas Dam Lindberg

Oli Mikkelsen

Jénathan L. Sgrensen
Teitur Winther

Aki Eliassen

Karl Joensen

Luttakara listi

Fgdia Lid

r

2008 Svimjifelagid &gir
2005 Havnar Svimjifelag
2008 Havnar Svimjifelag
2008 Havnar Svimjifelag
2006 Suduroyar Svimjifelag
2005 Suduroyar Svimjifelag
2006 Havnar Svimjifelag
2005 Svimjifelagid Flot

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

2:21.06
2:22.93
2:27.79
2:39.22
2:41.85
2:42.18

11-06-2023 13:13.19

Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Svimjisamband Foroya

>
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 38/42



39 50m Bringu Kvinnur

# ID
1 37
2 24
3 36
4 32
5 25
6 27
7 57
8 56
9 34
10 10
11 53
12 31
13 35
14 51
15 54
16 52
17 8

Navn

Lea Osberg Hgjsted
Rebekka Rodinsdottir
Ragnhild Jacobsen

Roa Trygvadottir
Jéhanna Olavsdéttir
Birita Vesturtun

Sissal Rogvadottir
Talita Johannesen
Durita M. Askham
Oddva Sedea D. Nattestad
Emma Debes

Jonna Joensen

Lea Petersen

Silja Bech

Bara Hansen

Diana Bech

Elisabeth Erlendsdéttir

Luttakara listi

Fodia
r
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2010
2010
2008
2006
2010
2005
2009
2008
2009
2010
2005

Lid

Svimjifelagid &gir
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Zgir
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Agir
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

34.01
37.02
37.72
37.72
37.82
38.76
39.47
39.80
40.35
40.46
42.54
42.82
43.55
47.29
49.67
53.82

11-06-2023 13:13.19

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Svimjisamband Foroya

’
ATLANTIC
AIRWAYS

Sida 39/42



40
# ID
1 46
2 6
3 44
4 33
5 4
6 21
7 30
8 67
9 60
10 5
11 26
12 12
13 48
14 11
15 50
16 2

50m Bringu Menn

Navn

Réland Toftum

Bartal Erlingsson Eidesgaard
Jén Hofgaard

Heini M. Askham

Isak Brisenfeldt

Frédi Hansen

Liggjas Joensen

Karl Joensen

Jéni Janusarson Strgm
Markus Bardarson Dahl
Bardur Olavsson
Oddvaldur Leivsson
Teitur Winther

Silas Dam Lindberg
Jénathan L. Sgrensen
Oli Mikkelsen

Luttakara listi

Fodia
r
1998
2003
1992
2006
2006
2008
2008
2005
2006
2005
2008
2008
2005
2008
2006
2008

Lid

Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

29.36
30.28
30.87
32.47
33.25
33.98
34.68
35.28
35.76
35.93
36.68
37.24
37.93
38.35
41.01

11-06-2023 13:13.19

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Svimjisamband Foroya
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Luttakara listi

41 4x100m Fri Kvinnur

# ID

63
39
17
42
29
64
65

N oo B WN e

Navn F@dia Lid

r
Suduroyar Svimjifelag 2003 Suduroyar Svimjifelag
/Agir - Lid 1 2005 Svimijifelagid Zgir
Havnar Svimjifelag Kvinnur 2003 Havnar Svimjifelag
/gir - Lid 2 2008 Svimjifelagid Zgir
Fuglafjardar Svimjifelag 2007 Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag Gentur 2008 Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag Gentur 2009 Suduroyar Svimjifelag

2

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

4:15.47
4:18.48
4:23.59
4:31.97
4:35.20
4:56.38
5:25.86

11-06-2023 13:13.19 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Svimjisamband Foroya
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42 4x100m Fri Menn
# ID Navn

1 62 Suduroyar Svimjifelag
18 HS Sjeikar
19 HS Beiggjar

Luttakara listi

Fgdia Lid

r

1992 Suduroyar Svimjifelag
2005 Havnar Svimjifelag
2008 Havnar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

3:52.29
3:59.77
4:12.60

11-06-2023 13:13.19 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Svimjisamband Foroya
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